Stadt Osterwieck 17.01.2023

Bekanntmachung

zur Sitzung des Stadtrates am Donnerstag, den 26.01.2023, um 19:00 Uhr

im "Bunten Hof", Rittersaal, Rossingstralle 5 in Osterwieck

Die Sitzung ist [X] éffentlich

X nicht éffentlich

Tagesordnung:

Offentlich:

1.

2.

10.

11.

12.

BegriRung und Eréffnung der Sitzung

Feststellen der Ordnungsmafigkeit der Ladung und der Beschlussfahigkeit
Einwohnerfragestunde

Anderungsantrage zur Tagesordnung und Bestatigung der Tagesordnung

Bestatigung der Niederschrift des 6ffentlichen Teils der letzten Sitzung vom
15.12.2022

Bericht des Burgermeisters Uber die Ausfihrung gefasster Beschllisse
Informationen des Blrgermeisters

Beschlussvorlage 412-111-2023

Abberufung und Berufung von Funktionstragern der Freiwilligen Feuerwehr

Einheitsgemeinde Stadt Osterwieck

Beschlussvorlage 413-111-2023
Konsolidierungskonzept

Beschlussvorlage 414-111-2023
Beratung und Beschluss der Haushaltssatzung 2023 einschlieRlich
Haushaltsplan und Anlagen

Anfragen und Anregungen der Stadtrate

SchlieBung des offentlichen Teils



Nicht offentlich:

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Er6ffnung des nicht offentlichen Teils der Sitzung

Anderungsantrage zur Tagesordnung und Bestatigung der Tagesordnung vom
15.12.2022

Bestatigung der Niederschrift des nicht 6ffentlichen Teils der letzten Sitzung

Beschlussvorlage 415-111-2023
Antrag auf Genehmigung von Nebentatigkeiten

Anfragen und Anregungen der Stadtrate
Informationen des Blrgermeisters

SchlieBung der Sitzung

Heimo Kirste
Vorsitzender des Stadtrates



